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Svar på remiss avseende nya riktlinjer för alkohol 
och tobak i Täby kommun och Vaxholms stad 
från Södra Roslagens miljö- och 
hälsoskyddsnämnd 

Förslag till beslut 

Socialnämnden beslutar att överlämna föreliggande tjänsteutlåtande som svar på 

remiss avseende Riktlinjer för prövning och tillsyn över servering av alkohol, 

försäljning av tobak och likande produkter, folköl, tobaksfria nikotinprodukter 

samt handel med vissa receptfria läkemedel daterad den 20 mars 2024 till Södra 

Roslagens miljö- och hälsoskyddsnämnd 

Ärendet 

Södra Roslagens miljö- och hälsoskyddsnämnd (SRMH) har antagit ett förslag till 

nya riktlinjer för prövning och tillsyn över servering av alkohol, försäljning av 

tobak och liknande produkter, folköl, tobaksfria nikotinprodukter samt handel 

med vissa receptfria läkemedel. SRMH har därefter skickat riktlinjerna till 

socialnämnden i Täby och Vaxholm samt till Polismyndigheten för att inhämta 

eventuella synpunkter. Efter det kommer SRMH slutgiltigt anta de nya 

riktlinjerna.  

Riktlinjerna ligger inom ramen för vad SRMH har att besluta om inom sitt 

ansvarsområde och är anpassade till nu gällande lagstiftning.  

Socialnämnden har ansvar för att fullgöra kommunens uppgifter inom vad 

socialtjänstlagen anger, med undantag för de uppgifter som äldrenämnden har. I 

socialnämndens ansvar ingår bland annat uppgifter enligt lagen om vård av 

missbrukare. Socialnämndens ansvar förändras inte i sin utformning eller 
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omfattning av de av SRMH föreslagna riktlinjerna, varmed socialnämnden inte 

bedöms behöva ha några synpunkter på de remitterade riktlinjerna.  

Ekonomiska överväganden 

Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser för socialnämnden.  

Claes Lagergren 

Socialchef 

Bilagor 

- Remiss avseende nya riktlinjer för alkohol och tobak i Täby kommun och 

Vaxholms stad, Dnr SRMH 2024/65-1144 

Expedieras 

Södra Roslagens hälso- och miljöskyddsnämnd (miljokontoret@srmh.se)  
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